公告编号：2016-80 公告名称：《关于子公司项目中标

进展情况的公告》公告网站名称：巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn

2、若尔盖县卓坤二期10MW并网光伏电站项目并网发电

公司参股公司四川晟天新能源发展有限公司持有的若尔盖县卓坤二期10MW并网光伏电

站项目于2016年6月16日完成并网调试，阿坝电力调度中心启动若尔盖县卓坤二期10MW并网

天津中环半导体股份有限公司 2016 年年度报告全文

51

光伏电站带电运行，电站顺利并网发电。

3、若尔盖县卓坤三期20MW并网光伏电站项目备案

阿坝州若尔盖环聚生态能源有限公司收到四川省发展和改革委员会下发的《企业投资项

目备案通知书》，若尔盖县卓坤三期20MW并网光伏电站项目经审核，符合《四川省企业投

资项目备案暂行办法》和《产业结构调整指导目录》的有关要求，准予备案，项目内容如下：

（1）项目名称：若尔盖县卓坤三期20MW并网光伏电站项目

（2）建设地点：若尔盖县阿西乡卓坤村

（3）建设内容：新建20MW生态能源T0光伏发电站及厂区通道等辅助工程。

4、若尔盖县卓坤三期20MW并网光伏电站项目并网发电

公司参股公司四川晟天新能源发展有限公司持有的若尔盖县卓坤三期20MW并网光伏电

站项目完成并网调试，阿坝电力调度中心启动若尔盖县卓坤三期20MW并网光伏电站带电运

行，电站顺利并网发电。

5、翁牛特旗10MW光伏发电项目备案

公司全资子公司翁牛特旗光润新能源有限公司收到赤峰市发展和改革委员会下发的《内

蒙古自治区企业投资项目备案确认书》，翁牛特旗10MW光伏发电项目符合《内蒙古自治区

企业投资项目备案暂行办法》的有关规定，准予备案，项目内容如下：

（1）项目名称：翁牛特旗10MW光伏发电项目

（2）建设地点：翁牛特旗格日僧苏木呼鲁斯太嘎查

（3）建设内容：新建10MW太阳能光伏发电站及相关配套设施

6、天津中环应用材料有限公司清算注销

公司全资子公司天津中环应用材料有限公司收到天津市西青区市场和质量监督管理局的

《内资公司注销登记核准通知书》，核准天津中环应用材料有限公司注销，相关注销登记手

续已办理完毕。

天津中环应用材料有限公司成立于2014年，注册资本2,000万元人民币，本次注销清算不

涉及应收款的清零和应付账款的清偿，不涉及土地房产、员工安置问题，注销后对公司改变

合并报表范围及对公司的主业和利润影响较小。

天津中环半导体股份有限公司 2016 年年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 347,976,307 13.16%   -347,976,307 -347,976,307 0 0.00%

2、国有法人持股 39,740,000 1.50%   -39,740,000 -39,740,000 0 0.00%

3、其他内资持股 308,236,307 11.66%   -308,236,307 -308,236,307 0 0.00%

其中：境内法人持股 308,236,307 11.66%   -308,236,307 -308,236,307 0 0.00%

二、无限售条件股份 2,296,260,159 86.84%   347,976,307 347,976,307 2,644,236,466 100.00%

1、人民币普通股 2,296,260,159 86.84%   347,976,307 347,976,307 2,644,236,466 100.00%

三、股份总数 2,644,236,466 100.00%   0 0 2,644,236,466 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

限售股解禁事项：2016年12月19日，公司2015年非公开发行股票限售股解禁，共

347,976,307股解除限售上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

天津中环半导体股份有限公司 2016 年年度报告全文

53

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限

售股数
限售原因

解除限售

日期

金鹰基金管理有限公司 39,740,000 39,740,000 0 0
2015 年非公开发行股

票新增股份限售承诺

2016 年 12

月 19 日

中国人寿资产管理有限

公司
40,000,000 40,000,000 0 0

2015 年非公开发行股

票新增股份限售承诺

2016 年 12

月 19 日

华安基金管理有限公司 42,920,000 42,920,000 0 0